
UCHWAŁA NR XXXII/221/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/138/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 7 października 
2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W przypadku uzyskaniu przez Powiat Siemiatycki dofinansowania 
inwestycji z Funduszu Dróg Samorządowych na lata 2021 i 2022, Rada 
Miasta Siemiatycze wyraża zgodę na udzielenie Powiatowi Siemiatyckiemu 
pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację inwestycji, o których 
mowa w § 1 uchwały, w wysokości stanowiącej 50 % wkładu własnego 
kosztów inwestycji w granicach administracyjnych miasta (poza 
dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg). 
W umowie ustalone zostaną szczegółowe zasady udzielenia pomocy 
finansowej i zasady rozliczenia tych środków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D8383AF-9721-4A2B-A7C9-5406E71F108E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-12T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




